Superintendencia Financiera para cada periodo, teniendo en cuenta lo 

dispuesto por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 de., a partir del día 18  

de septiembre  de 2021,  y hasta el día de la cancelación total de la 

obligación.  

PAGARE No.7480083100 de fecha 10 de agosto de 2021. 

3. Por la suma CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS 

SESENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($497.862.oo) como capital. 

4. Por el valor de los intereses moratorios, a la tasa máxima que certifique 

la Superintendencia Financiera para cada periodo, teniendo en cuenta lo 

dispuesto por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del C.P., a partir del día 

18 de agosto de 2021  y hasta el día de la cancelación total de la obligación. 

PAGARE No.7480083099, de  fecha 10 de agosto de 2021. 

5. Por la suma TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 

TRES PESOS M/CTE. ($364.903.oo) como capital. 

6. Por el valor de los intereses moratorios, a la tasa máxima que certifique 

la Superintendencia Financiera para cada periodo, teniendo en cuenta lo 

dispuesto por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del C.P., a partir del día